ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày 21  tháng  5  năm 2019

V/v hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc về xây dựng Đảng

lần thứ IV – năm 2019

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi;

- Hội Nhà báo tỉnh Quảng Ngãi;

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 194-KH/TU ngày 08/5/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ

IV-năm 2019 (Kế hoạch đã gửi đến các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Hội Nhà báo tỉnh, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Báo

Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi hưởng ứng và thông

tin, phổ biến rộng rãi về Kế hoạch tổ chức Giải Búa liềm vàng lần thứ IV –

năm 2019; đồng thời, tạo điều kiện thuận lợi để các tác giả sáng tác và tham

gia Giải thưởng đạt chất lượng./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt366.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-21T09:35:01+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T01:04:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T01:04:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T09:45:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!